

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel:

MEDISYNER s.r.o.
Lisabonská 799/8
19000 Praha 9

IČO: 24815349

DIČ: CZ24815349

Datum objednávky : 14.3.2022

Datum př. realizace :

Požadavek č. : Není

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava

příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Místo určení: Sklad SZM

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00015854	Fixace univerzální pro PICC, CVC, užší	3300MWA	bal	1,000	7 475,00	7 475,00
Sektor A1						
Z00014696	Katétr Midline 4F 20 cm 1lumen 5ml/s	MLCT4S20	ks	10,000	1 782,40	17 824,00
Z00014694	PICC vysokotlaký 4F 1lumen 5ml/s	MRCTP41024	ks	10,000	3 594,00	35 940,00
Celkem doklad				21,000		61 239,00

Faktura - daňový doklad č. 2022-00436

<p>Dodavatel:</p> <p>MEDISYNER s.r.o. Lisabonská 799/8 190 00 Praha 9, Vysočany</p> <p>Telefon: 731922411 E-mail: info@medisyner.cz www.medisyner.cz</p> <p>Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. Číslo účtu: 210259475 / 0600</p> <p>IČ: 24815349 DIČ: CZ24815349</p> <p><small>Společnost MEDISYNER s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176833</small></p>	<p>Odběratel:</p> <p style="text-align: center;">Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava</p> <p style="text-align: center;">IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162</p> <p>Konečný příjemce:</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum objednávky: 14.03.2022	Číslo objednávky: 2010997
Datum zdanitelného plnění: 15.03.2022	Způsob úhrady: Převodem na účet
Datum fakturace: 15.03.2022	Číslo účtu: 210259475 / 0600
Datum splatnosti: 14.05.2022	Variabilní symbol: 202200436

Fakturuji Vám za následující položky:

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
3300MWA GRIP-LOK PICC Med W Adh St <small>Fixační zařízení pro PICC se silikonem - univerzální Třída ZP I. Šarže/UDI kód: 50075301,</small>	65,00	100	6 500,00	15,00	975,00	7 475,00
MLCT4S20 4 F x 20 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET <small>4F x 20CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSE SET VZP kod 0194186, Třída ZP IIa. Šarže/UDI kód: (01)00884908113730(17)250108(10)MQAT590 (MQAT590),</small>	1 550,00	10	15 500,00	15,00	2 325,00	17 825,00
MRCTP41024 PRO-PICC 4 FR x 55CM 1 lumen, CT <small>4F x 55CM SINGLE LUMEN PRO-PICC CT CUT-DOWN TRAY VZP 0094018, Třída ZP III. Šarže/UDI kód: (01)00884908098914(17)240923(10)MPWT430S2 (MPWT430S2),</small>	3 125,00	10	31 250,00	15,00	4 687,50	35 937,50
Haléřové vyrovnání			0,43	15,00	0,07	0,50
Celkem (Kč):						61 238,00
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						61 238,00

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk	
-------------------------	------------	-----	------------	-------	--

